

PATVIRTINTA
Šiaulių jaunųjų turistų centro
direktorius 2014 m. sausio 20 d.
įsakymu Nr. ĮVK-6

EDUKACINĖ PROGRAMA
“IŠMANUSIS JUDĖJIMAS” ŠIAULIŲ JAUNŪJŲ TURISTŲ CENTRE

**Kviečiame 1-7 klasių mokinių grupes ir mokytojus dalyvauti
Šiaulių jaunųjų turistų centro edukacinėje programoje.**

Programos pavadinimas	“Išmanusis judėjimas” Šiaulių jaunųjų turistų centre
Programos anotacija	Programa suteiks galimybę praktiškai susipažinti su Šiaulių jaunųjų turistų centro programomis, jungiančiomis aktyvią fizinę ir protinę veiklą gamtoje. Dalyviai sužinos, kaip naudotis kompasu ir “skaityti” sportinį žemėlapi, įveiks nesudėtingą orientavimosi trasą. Trasos įveikimas su žaidimų elementais, siurprizais, suteiks gražių akimirkų ir netikėtų išpūdžių. Programos pabaigoje apdovanojimai ir pasidalinimas išpūdžiais prie turistinės arbatos.
Programos tikslas ir uždaviniai	Tikslas – Plėtoti vaikų užimtumo ir saviraiškos būdų bei formų įvairovę. Uždaviniai - Suteikti žinių apie orientavimosi sportą. - Pagerinti vaiko orientavimosi žinomoje ir nežinomoje aplinkoje gebėjimus. - Padėti vaikams ugdytis aktyvios gyvensenos poreikį, skatinti vaikų buvimą ir bendravimą gamtoje.
Programos dalyvių amžius	1-7 klasių mokiniai
Programos trukmė	2 val.
Programos vieta	Šiaulių jaunųjų turistų centras (Rygos g. 36, Šiauliai)
Programos turinys	1. Susipažinimas. Šiaulių jaunųjų turistų centro pristatymas, istorija, veikla. 2. Užduotys ir žaidimai su orientavimosi sporto elementais. 3. Orientavimosi trasos įveikimas žemėlapio pagalba. 4. Žaidimai vietovėje. 5. Apdovanojimai ir refleksija
Reikalingos priemonės	Patogi avalynė ir apranga žaidimams gamtoje
Programos koordinatorius	Karolis Limantas, orientavimosi sporto mokytojas
Kita svarbi informacija	1. Programą galima užsakyti iki 2014 m. birželio 30 d. 2. Programos vykdymo laikas, vieta (yra galimybė pasirinkti) derinamas su edukacinės programos koordinatoriumi. Kontaktinis tel. 8 65548533. 3. Programos dalyviai naudosis sportinį žemėlapi, kurio kaina – 3 Lt 4. Daugiau informacijos suteiksime el.paštu sjtc@splius.lt arba telefonu (8 41) 399782.